
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0115-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
jednající Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru vodohospodářských staveb 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxx 
(dále jen „příkazce“)   
 
a   
 
TAREKA s.r.o. 
Sídlo: Palackého 351/6, 390 01 Tábor 
zastoupený:  xxxxxxxxx, jednatelem 
IČO: 46679006 
DIČ: CZ46679006 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS:  xxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 1475. 
(dále jen „příkazník“) 

 

 

            
uzavírají 

v souladu s Čl. X odst. 10.5 smlouvy 
 

 
DODATEK č. 2 

 
k příkazní smlouvě o obstarání záležitostí příkazce č. 0107-D1-17-206 uzavřené dne 22. 8. 2017 

o obstarání technického dozoru stavebníka a další investorsko-inženýrské činnosti ve 
výstavbě „Borkovická Blata TDI“ 
 spisová značka SPU 344584/2017 

ve znění Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 1. 12. 2017 
 

 
 

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
kterým se s odkazem na Čl. X odst. 10.5 smlouvy, s ohledem na posunutí termínu plnění a provedení 
díla na stavbě „Oprava a údržba ČOS Borkovická Blata a souvisejících objektů“  

 
mění v Čl. II Rozsah a obsah předmětu plnění odst. 2.2 na toto znění:  

2.2  Předpokládaná doba realizace stavby je do 31. 10. 2018.                             
 

Současně se  tímto Dodatkem č. 2 v Čl. X Ujednání všeobecná a závěrečná nově vkládá odst. 10.10 
v tomto znění:                                          



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0115-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2 

10.10  Příkazce jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v tomto dodatku č. 2 zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů 
budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření 
se příkazce zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) 
zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění  
pozdějších předpisů. 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.  

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 
Za příkazce:      Za příkazníka: 
 
v Praze dne       v Táboře dne  
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
                 Ing. Milan Rybka                                                      xxxxxxxxxx     
ředitel Odboru vodohospodářských staveb                           jednatel 
         ČR - Státní pozemkový úřad           TAREKA s.r.o.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


